
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

21.10.2022  № 390  
 с. Табуны  

О внесении изменений в постановление администрации района от 

25.12.2020 № 396 "Об утверждении муниципальной программы 

"Улучшение условий и охраны труда в Табунском районе Алтайского 

края" на 2021-2025 годы " 

 

В связи с актуализацией постановления администрации района от 

25.12.2020 № 396 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение 

условий и охраны труда в Табунском районе Алтайского края» на 2021 – 2025 

годы», руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования Табунский 

район Алтайского края, постановлением администрации района от 30.11.2021 

№ 350 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ муниципального образования 

Табунский район Алтайского края», п о с т а н о в л я ю: 

1. Наименование муниципальной программы «Улучшение условий и 

охраны труда в Табунском районе Алтайского края на 2021 – 2025 годы», 

утвержденной постановлением администрации района от 25.12.2020 № 396 

(далее - Постановление) изложить в следующей редакции: «Улучшение 

условий и охраны труда в Табунском районе Алтайского края». 

2. Далее по тексту Постановления наименование программы читать: 

«Улучшение условий и охраны труда в Табунском районе Алтайского края». 

 

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке 

и разместить на официальном сайте администрации Табунского района 

Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глава района В.С. Швыдкой 

 


